
 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Шумская средняя 

общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Шумская СОШ») 

 

 

                   П Р И К А З 

 

 
       27.08.2024 №         220-од 

 

 

О назначении наставника                                                                                                           

в  МКОУ «Шумская СОШ» 

 

             

На основании Положения о наставничестве в МКОУ «Шумская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить педагогов-наставников для учителей: 

1.1 Учителя английского языка Абдулову Е.С. – наставником в предмете 

учителя английского языка Дыриковой М.К. 

2. Заместителю директора Мухиной В.В.: 

2.1 организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых 

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы. 

2.2 Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                              Е.С. Абдулова 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Тарасенко Т.Н. 



 

С приказом № 220-од от 27.08.2024года ознакомлены: 

 

№ п/п Ф.И.О. Должность  Дата  Подпись  

1.  Мухина В.В. Зам. директора ____________ ____________ 

2.  Дырикова М.К. Учитель ____________ ____________ 

   

 


